Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Herveiras

Poder Executivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATACAO EMERGENCIAL 003/2022

EDITAL N° 028/2022 - RELATORIO DE INSCRICOES HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE EDUCACAO
Nome

Clarice Daniela Schimdt

Bruno Wermuth Gongalves
Guilherme Steinhaus de Souza

MOTORISTA

Nome

Gerpe Ferreira dos Passos
Sergio Altair de Lara

Celio Valmir Mueller
Alexandre da Costa

Joao Elpidio Dias

Leandro dos Santos

Luis de Vargas

Carlos Alexandre de Oliveira
Deoclécio Rodrigues da Silveira
Luciano Alex Schmidt

Lucas Ricardo Schultz Klein
Joel Oliveira de Souza
Clavio da Silveira

Paulo Airton da Siqueira
Carlos Roberto de Moraes
Charles Dalvan Mueller
Julio Cezar Scherer

Inscricao

011
018
019

Inscricao

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
012
013
014
015
016
017
020

As provas escritas para os cargos de Motorista, serdo realizadas no dia 16 de
mar¢co de 2022, com inicio as 09h0Omin, no Pavilhdo da Comunidade Catdlica Santa

Terezinha, Centro.

Gabinete

do Prefeito, 15 de margo de 2022.

Nazario Rubi Kuentzer
Prefeito Municipal
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